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1- Fotoğrafta gördüğünüz. Side ve Per- 
ge’de 40 yılı aşkın kazılar yaparak bu iki 
kentin ortaya çıkarılmasına önemli katkı
larda bulunan ve geçenlerde 87 yaşınday
ken ölen ünlü arkeoloğumuz... Geleneksel 
Kırkpınar güreşlerinin düzenlendiği yö
re... İki tarla arasındaki sınır.

2- Dava... Karacaoğlan ve Dadaloglu etki te
rini taşıyan şiirleriyle tanınmış XIX. yüzyıl 
halk şairi... Antalya’nın birplajı.

3- Eldiven ve giysi yapımında kullanılan 
bir tür yumuşak deri... özel bir mantarla 
keçi ya da inek sütünün mayalanmasıyla 
hazırlanan ekşi içecek... Hayvanı avcılığa 
alıştırma işi... Halk dilinde bademe veri
len ad.

4- Bir Asya ülkesinin başkenti... Sincap... 
Halat ucu.

5- Dingil... Kıbns’m Yunanistan ile birleş
mesi dileğini belirtmekte kullanılan siya
sal terim... Rad> u m elementinin simgesi... 
‘‘Kakım" da denilen kürk hayvanı... Kun- 
duracılann delik açmakta kullandıklan 
çelik tığ.

■ Eski Mısır’da güneş tannsı... “İçimde 
nklcr uçuşur/— yanar, yeşil tutuşur” (B. 
. Eyuboğlu)... Eski dilde su... Bağışlama... 
ünü için yetiştirilen birkoyuncinsi.

7* Sırma ya da gümüş işlemeli bir tür 
ipekli kum aş» Felç ya da sakatlık gibi bir 
nedenle yataktan kalkamayan kimse» 
“Arif— Halk müziği sanatçımız.

8- “—  gelicek cümle eksikler biter” (Yunus 
Emre)...Gümüş... Bir cetvel türü...Müzikte 
armoni kural tanna göre üst üste bindirilmiş 
sesler... Sivas’ın bir ilçesi.
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9- Uzakdoğu’da ve nemli tro
pikal bölgelerde yetişen bir 
meyve ağacı... Satrançta bir 
taş... Üzerine yazı yazılan ta
baklanmış ceylan derisi... Kü
çük mağara... Olumsuzluk be
lirten bir önek.

10- Bir çeşit parlak ipekli ku
maş... Atarabalanna, develerin 
kuyruğuna, davar ve köpeklerin 
boynuna takılan küre biçiminde 
çan.

11-Avrupa Birliği’nin kısa ya
zılışı... Bir nota... İnce anlamii, 
düşündürücü ve şakalı söz... 
XVIII. yüzyılda Fransa’da 
moda olan gösterişli bir beze
me biçemi.

12- Briçte iki manştan oluşan 
bölüm... Letonya’nın para biri
mi... Kazak başİcanlanna verilen 
ad... Çemberin çevresinin çapı
na oranını gösteren sayı.

13- İki şey arasında aralık 
oluşturmak... Türkiye’nin 
plaka işareti... Cana yalun, uy
sal... Bir nota.

14- Saçma sapan söz... Belli bir 
birim alan içinde yaşayan tüm 
canlılan, fiziksel çevrelerini ve 
aralanndaki her türlü ilişkiyi 
içeren kavram... Çarlık Rusya- 
sı’nda zengin köylülere verilen 
ad.

15- Bir bankanın elinde bulundurduğu, 
ödeme sırası henüz gelmemiş senetleri bir 
başka bankaya iskonto ettirmesi... Sana-
yL

4 -Kuran’da birsine... Bir renk... Özüm veren 
bitki... El zanaatları ya da küçük ticaretle ge
çinen kimselere verilen genel ad.

*' 15-İndiyum elementinin sim
gesi— Tavlada kullanılan 

ovun aracı... Müslüman ülkelerde oturan 
Yunan asıllı kimse... “Aşk söyletir en ya
nık türküleri/— buluta girdiği geceler
de" (C. S. Tarancı).

5- “ Hiçbir şey gideremez —  sıkıntımı/ 
.Memleketimin ş a rk ıb n  ve t i t in f i  gibi" 
(Nâzım Hikmet)» Şeker üretiminde bil
lurlaşan şeker alındıktan sonra kalan 

17-K u /e \ eökkOrenIn en n a riak  v ıld ın ... tMtta... Y a n ra k la n  sa la ta  a la ra k  vanrn

16-Yemek... Nikel elementinin simgesi... İn
ceden İnceye alay eden, cinaslı.

16-Tevfık Fikret’in, İstanbul’a lanetler yağ
dırdığı ünlü şiiri... Antarktika'da yer alan, 
dünyanın en büyük yüzer buz kütlesi.
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